

اخبار کوتاه

وزیر آموزش و پرورش: دغدغه معلمان به شکل روزانه پیگیری می‌شود

امتیاز- خزائی: وزیر آموزش و پرورش گفت: دغدغه معلمان مورد توجه ما قرار دارد و این مسایل به شکل روزانه اما در آرامش و بدون فضاسازی پیگیری می شود.

علیرضا کاظمی روز دوشنبه در آیین اهدای تجهیزات آموزشی، هنرستانی، ورزشی و بهداشتی به مدارس سراسر کشور در مشهد افزود: دانشگاه فرهنگیان در کانون توجه ما خواهد بود و طراحی و باز طراحی نظام تعلیم و تربیت، مورد بازبینی قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: تلاش خواهیم کرد تا وعده بی‌خود ندهیم و گفتمان های آسیب زا را از فضای تعلیم و تربیت حذف کنیم تا فضای وفاق و همدلی، به دور از سیاست زدگی در سطح آموزش و پرورش گسترش یابد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اطمینان می‌دهیم سال تحصیلی جدید به بهترین شکل ممکن آغاز خواهد شد و همه همکاران ما و دستگاه های اجرایی تلاش می‌کنند تا دغدغه این حوزه حیاتی و مهم به کمترین میزان خود برسد. کاظمی افزود: ماموریت نخست آموزش و پرورش انتقال باورها، اعتقادات، فرهنگ و رسوم، هویت ملی و دینی و ارزش های دینی و ولایی به دانش آموزان است و تمام تلاش ما بر این است تا با استفاده از تمام ظرفیت های موجود در کشور، در حوزه های مختلف ورزشی، فرهنگی و تربیتی زمینه تحقق این ماموریت فراهم شود.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که مهمترین گفتمان این وزارتخانه، موضوع «پرورش دانش آموزان» است گفت: مدرسه کانون تحقق این ماموریت است و تمام توجه ما باید به این کانون اصلی نظام تعلیم و تربیت باشد تا دغدغه اولیای مدرسه کم و امکانات برای این طلایه داران، محقق شود و در این امر دولت و مجلس باید در کنار هم باشند. کاظمی افزود: ماموریت دوم آموزش و پرورش «انتقال دانش» است و این که بتواند آنچه نیاز امروز جامعه برای حرکت به سمت قله های پیشرفت است را تامین کند و باید بهترین معلمان در این زمینه به کار گرفته شوند و بهترین فناوری در اختیار دانش آموزان قرار گیرد و همچنین زمینه برخورداری معلمان از جدیدترین مهارت ها و توانمندیهای علمی مهیا شود و در این خصوص مهمترین ماموریت متوجه اصلی ترین کانون و سرچشمه زبای علم و دانش آموزی یعنی دانشگاه فرهنگیان است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: هم اکنون در سرزمین اشغالی دانش آموزانی هستند که از بدبهی ترین و ابتدای ترین حقوق خود محروم هستند و امیدواریم به زودی زود و با مقاومت مردم غزه و حمایت جهان اسلام رژیم غاصب و خون آشام اسرائیل از صفحه روزگار حذف شود.

کاظمی همچنین یادای از شهدای خدمت به ویژه شهید سید ابراهیم رئیسی کرد و افزود: بخشی از دستاوردهایی که امروز افتتاح می شود، محصول تلاش ها و توجه او به نظام تعلیم و تربیت است.

۴۲۳ طرح ورزشی و ۲۲۵ فضای آموزشی سراسر کشور امروز دوشنبه با حضور وزیر آموزش و پرورش از مشهد افتتاح شد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان: شرایط نامساعد جوی ۳۹ فیدر برق را از مدار خارج کرد

امتیاز- سیاه بالایی: مدیر عامل شرکت توزیع برق استان گلستان گفت: به دلیل شرایط نامساعد جوی ۳۹ فیدر از مدار خارج شدند که اکنون به جز یک فیدر بنام خطیر آباد مابقی فیبرها تماما برقرار هستند.

سید رحمت موسوی اظهار کرد: شامگاه گذشته شاهد طوفان و رعد و برق در مناطق مختلف استان بودیم که به دلیل شرایط نامساعد جوی بر روی پنج ایستگاه فوق توزیع (۶۳ کیلوولت) اثر گذار بود.

وی افزود: به دلیل خاموشی این ایستگاهها ۳۹ فیدر از مدار خارج شدند که خاموشی ۱۹ ایستگاه گذرا بود و ۲۰ فیدر خاموشی پایدار داشتند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان گلستان گفت: این خاموشی‌ها به دلیل سیم پارگی و عیب در ایزولاتورها اتفاق افتادوی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمامی ایستگاه‌ها به جز یک فیدر بنام خطیر آباد برقرار هستند، افزود: این ایستگاه به دلیل سرفت سیمی که انجام شده اکنون در حال ترمیم است و مابقی فیبرها تماما برقرار هستند.

۱۰۰ دستگاه یخچال به مددجویان جرجلان خراسان شمالی اهدا شد

امتیاز- رقیعی: مسوول بسیج سازندگی شهرستان رازوجرگلان گفت: ۱۰۰ دستگاه یخچال امروز (دوشنبه) به مددجویان زیر پوشش بهزیستی در بخش مرزی جرجلان اهدا شد.

رضا ابراهیمی در این باره به خبرنگار ایرنا اظهارکرد: این تعداد یخچال با مشارکت گروه های جهادی، نیکوکاران و مددجویان تهیه شد.

وی افزود: قیمت هر دستگاه یخچال بین ۱۵۰ تا ۲۵۰ میلیون ریال است که خانوارهای زیرپوشش نیز در کمتر از ۲۵ درصد قیمت یخچال مشارکت داشتند.

مسوول بسیج سازندگی شهرستان راز و جرجلان یادآور شد: اخیرا نیز ۱۰۰ دستگاه یخچال با کمک و مشارکت گروه های جهادی در بین مددجویان زیر پوشش بهزیستی شهرستان رازوجرگلان توزیع شد.

۱۱۷ هزار و ۴۱ نفر از جمعیت یک میلیون نفری خراسان شمالی زیر پوشش اداره کل بهزیستی استان قرار دارند. ۲۵ هزار و ۶۸۳ نفر معلول در این استان شناسایی شده است که از این تعداد ۱۰ هزار و ۶۸۳ نفر معادل ۴۰ درصد معلولیت‌های جسمی و حرکتی هستند. خراسان شمالی دارای ۳۰۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور ترکمنستان است که بیشتر این مساحت در شهرستان راز و جرجلان واقع است.

مدیر امور باغبانی هرمزگان خیر داد.

برداشت بیش از ۱۹۶ هزار تن خرما در هرمزگان

امتیاز- روحی: مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از بیش‌بینی می‌شود برداشت بیش از ۱۹۶ هزار تن خرما از نخلستان‌های استان خبر داد. محمدرضا شیخ زاده با اشاره به برداشت خرما در استان گفت: ۷۰ درصد از ۲۸ هزار هکتار نخلستان‌های استان بارور هستند. وی، پیارم، زاهدی،

خاصویی، کریته، مضافتی و مجول را بیشترین رقم‌های کشت شده در استان برشمرد و ادامه داد: حاجی آباد، میناب، رودان و بندرعباس شهرستان‌هایی هستند که کشت خرما در آن‌ها انجام می‌شود. به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، ۴۵ درصد خرماي استان به کشورهای



+

مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز:

عملیات انشعاب گرم فاز دو شهرک صنعتی شهرستان آبادبه با موفقیت انجام شد



امتیاز- حسینیان: مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز از انجام موفقیت آمیز عملیات هات تپ ۶اینچ بر روی خط انتقال ۱۰ اینچ صفاشهر و در فاز دو شهرک صنعتی شهرستان آبادبه خبر داد. محمد سیفی، مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز، با اعلام این خبر افزود: با درخواست شرکت گاز استان فارس و بر اساس برنامه زمان بندی، پس از بازدید کارشناسان منطقه پنج عملیات در محل مورد تقاضا، بررسی و تست شیر انشعاب مذکور و اقلام مورد نیاز و تجهیز کارگاه، عملیات گاز دار کردن شیر ایستگاه گاز شهرک صنعتی ۲ آبادبه در دستور کار قرار گرفت. وی، تصریح کرد: این عملیات مهم پس از کنترل تمامی اقلام و اتصالات، ارزیابی ریسک عملیات، ارسال طرح واکنش در شرایط اضطراری، پس از هماهنگی و برقراری فشار و جریان مجاز انجام شد. مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز، یادآور شد: با توجه به ضخامت حداقلی خط ۱۰ اینچ صفاشهر، ضخامت سنجی و کنترل های دقیق در حین عملیات جوشکاری انجام شد. سیفی، در ادامه با اشاره به اینکه، عملیات انشعاب گیری گرم خط مذکور با رعایت الزامات ایمنی و بویژه با حضور نیروهای آمادای و استقرار آمبولانس و پرسنل HSE و بازرسی فنی منطقه و ... در حداقل زمان ممکن با موفقیت به پایان رسید، افزود: گاز دار کردن انشعاب فاز دوم شهرک صنعتی شهرستان آباده نقش بسزایی در تولید و اشتغال این شهرستان خواهد داشت. وی، در پایان از کارکنان واحد عملیات ساختمانی، حراست، مهندسی و مالی تقدیر به عمل آورد و تمامی این تلاش ها را در راستای انتقال پایدار گاز طبیعی در کشور عنوان کرد.

+

جانشین سپاه روح‌الله استان مرکزی اعلام کرد:

اجرای ۲ هزار و ۶۵۰ برنامه در هفته دفاع مقدس استان مرکزی



جانشین سپاه روح‌الله استان مرکزی گفت: ۲ هزار و ۶۵۰ برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در این استان هدفگذاری شده که در ۶۴ عنوان برگزار می‌شود.

سردار محمدرضا عسگری افزود: تبیین ارزش‌های دفاع مقدس در اجرای تمام برنامه‌ها مد نظر است و با جدیت دنبال می‌شود. وی بیان کرد: پایگاه‌ها و مساجد در اجرای این برنامه ها دخیل و نقش آفرینی دارند و هماهنگی لازم با بخش‌های مختلف صورت گرفته است. جانشین سپاه روح‌الله استان مرکزی ادامه داد:۳۴ طرح عمرانی و محرومیت‌زدایی توسط بسیج سازندگی استان مرکزی افتتاح می‌شود. سردار عسگری گفت: رونمایی از ۲۹ کتاب، نمایش و رزم فرهنگی در اراک و محلات، رژه نیروهای مسلح، تجلیل از ایثارگران، یادواره‌های مختلف و گلبازان مزار شهیدا در اراک و روستاها، بخشی از برنامه‌ها است. وی اظهار کرد: دیدار و سرکشی از خانواده‌های معظم شهیدا، روایت راولان در خصوص دفاع مقدس در مساجد و پایگاه‌های مقاومت، فضاسازی شهری، تجلیل از سربازان نمونه، اجرای برنامه‌های هنری و تئاترهای خیابانی و برپایی میز خدمت، از دیگر برنامه‌ها است. فرمانده سپاه ناحیه اراک هم در این نشست گفت: از مجموع ۶۴ عنوان برنامه هدفگذاری شده در استان مرکزی، ۶۱ عنوان برنامه در سطح این ناحیه برگزار می‌شود. سرهنگ محمد مهجوری افزود: ۷۵۰ برنامه ویژه شهرستان

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان خبر داد:

تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در کلاله

امتیاز- سیاه بالایی: مدیرکل راه و شهرسازی در مراسم آغاز عملیات اجرایی آماده‌سازی سایت مسکن در شهرستان کلاله گفت: با شروع عملیات آماده سازی سایت ۱۵ هکتاری کلاله، مراحل تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط آغاز می‌شود. سید محمد حسینی مدیر کل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: در شهرستان کلاله عملیات اجرایی بیش از هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در قالب‌های مختلف شهری و روستایی آغاز شده و ۸۰۰ واحد به مراحل پایانی ساخت رسیده است. وی افزود: در شهر کلاله نیز در زمینی به مساحت پنج هکتار واحدهای مسکونی به صورت گروه ساخت در حال احداث است. حسینی همچنین گفت: با شروع عملیات آماده‌سازی سایت ۱۵ هکتاری کلاله، مراحل تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط آغاز می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: این زمین ظرفیت ساخت هزار و ۲۹۰ واحد مسکونی را دارد که هزار و ۶۸ واحد در آن قالب نهضت ملی مسکن و مابقی برای متقاضیان واجد شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم برای تامین مسکن اقشار مختلف، اعم از مسکن ایثارگران و مسکن محرومین در این سایت مسکن انجام شده است.

حسینی در انتها اظهار کرد: کاربری‌های درمانی، آموزشی و مذهبی در این سایت در نظر گرفته شده و اراضی مذکور مطابق تقاضنامه‌ها به سازمان‌های مربوطه واگذار خواهد شد.



حاشیه خلیج فارس، روسیه، اروپا و کشورهای شرق آسیا صادر می‌شود. وی عنوان کرد: درحال حاضر ۲۷ واحد بسته بندی در هرمزگان فعال است که سالانه بیش از ۵۵ هزار تن خرما را بسته بندی و روانه بازار می‌کنند و ۲۰ هزار نفر در این حوزه مشغول به کار هستند.

سه شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۷/۸

رئیس امور اندازه‌گیری شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد؛

تجهیز ۳۲۶ ایستگاه گاز به سامانه مانیتورینگ و پایش لحظه‌ای

بیگلر، آقامیرلو با ۱۳۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.

سجاد اسمعیلی افزود: این پروژه گازرسانی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اجرایی شده و آخرین درصد بهره مندی خانوار روستایی این شهرستان را به ۹۹ درصد رسانده است.

وی در خصوص روستاهای باقیمانده همزمان با قابلیت گازرسانی اظهار کرد: صرفاً ۵ روستای این شهرستان در مرحله اجرا قرار داشته که به زودی شاهد به ثمر رسیدن این پروژه های اجرایی و اتمام گازرسانی روستایی در شهرستان خداآفرین خواهیم بود.

رئیس اداره گاز شهرستان خداآفرین همچنین از افتتاح ساختمان پست امداد شهر عاشقلو همزمان با پروژه گازرسانی به ۵ روستای این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال و در مساحتی با زیربنای ۳۹۰ عرصه و اعیان ۱۰۰ متر در راستای ارتقای خدمات رسانی به مشترکین گاز این شهر افتتاح شده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردل اعلام کرد:

افزایش ۲ برابری ساخت مسکن در شهرستان اردل



امتیاز- مهدیان: مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردل گفت: ساخت مسکن شهری و روستایی در این شهرستان طی یکسال گذشته ۲ برابر افزایش داشته است.

داود حمدی با اشاره به ضرورت ساخت و ساز مسکن‌های مقاوم در سطح شهرستان به ویژه روستاها اظهارکرد: از سال گذشته احداث ۱۲۰۰ واحد مسکونی شهری و روستایی در این شهرستان کلید خورد و در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این پروژه ۷۵ درصد برآورد شده است.

وی افزود: اعتبار این طرح ۴۸۰ میلیارد تومان بوده که به‌ ازای احداث هر واحد مسکونی مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت پرداخت و یا درحال پرداخت می باشد.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردل بیان کرد: احداث این تعداد واحد مسکونی طی یک دهه اخیر بی‌سابقه بوده و نسبت به سال گذشته ۲ برابر افزایش یافته است.

محمدی با بیان اینکه این شهرستان یک شهرستان زلزله‌خیز است، خاطرنشان کرد: احداث واحدهای مسکونی مقاوم برای مردم این شهرستان یکی از دغدغه‌های و اولویت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است و در صورت استقبال شهروندان از این واحدها، این بنیاد آمادگی دارد تا همکاری لازم جهت احداث واحد و پرداخت تسهیلات بهسازی و بازسازی واحدهای مسکونی را با متقاضیان به عمل آورد.

مدیرکل صمت گیلان خبر داد:

باورود انقلابی دادستان مرکز گیلان ماشین‌آلات یک واحد تولیدی رفع توقیف شد



امتیاز - عباس زاده : مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان گفت: چند دستگاه تولید پارچه و پرده یک واحد صنعتی شفت با دستور به موق و مطلوب دادستان رشت از توقیف تامین اجتماعی خارج شد. تسمور پورحیدری در بازدید های دوره ای از واحد های صنعتی گیلان در جریان توقیف و پلمب تولید چهار دستگاه شرکت مهتاب بافت شفت توسط تامین اجتماعی بعلت بدهی معوق قرار گرفتند که موضوع سرعیا از مدیرکل تامین اجتماعی استان رفع توقیف مطالبه شد که نتیجه ای حاصل نشد لذا این مهم به لحاظ اهمیت تولیدات و تعداد دستگاه ها در شرکت، به دادستان مرکز استان جهت استرداد منکس گردید.

وی با بیان اینکه اغلب اوقات یک جانبه نگری برخی از دستگاههای اجرایی هاز بار از فشارهای تحریمی رنج اورتز و سخت تر است گفت: از روز دوشنبه گذشته با پیگیری های مکرر و ورود قاطع و تحسین برانگیز دادستان پرتلاش مرکز استان "سیدمهدی فلاح میری" با تشکیل جلسه پیرامون موضوع با حضور مدیرکل تامین اجتماعی و تولید کننده تا امروز شنسبه موفق به رفع توقیف دستگاههای کارخانه رسیدگی این شرکت و بازگشت بیش از ۱۲۵ کارگر به محیط کار شدیم.

مدیرکل صمت گیلان از حمایت و پشتیبانی دستگاه قضایی به ویژه دادستان رشت قدرنادی و تشکر کرد و گفت: واقعا شرایط

امدنیاز در شهرستانها نمایندگی می پذیرد: ۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳